

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายซอยปะดอยยา-ผู้ช่วยเลาะ หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะอำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท(เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.สายซอยปะดอยยา-ผู้ช่วยเลาะ หมู่ที่ ๕ สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๕ บ้านบาโงกาเสาะ ตำบลดาโต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี ปริมาณงาน ยาว ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ตามรายละเอียดที่ อนุมัติกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๖๓,๖๐๐.๐๐ บาท (เงินเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
  - ๖.๒ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๓ ตารางค่าขนส่ง
  - ๖.๔ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายประมวล ทองด้วง ..... ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสายฝน สีละกุล ..... กรรมการ
  - ๗.๓ นางสาวสุพิตรี อารยะสรรค์ ..... กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้าง คสล. สายชอยปะคอยา - ผู้ช่วยเลาะ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านคูแบก๊แย ต.คาไ้ตะ อ.หนองจิก จ.ปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาไ้ตะ
คำนวณราคากลางโดย	นายประมวล ทองด้วง ผู้อำนวยการกองช่าง
รายละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร
ประมาณการวันที่	28 เดือนเมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ	1,080.00	ตร.ม.	10.63	11,480.40	1.3607	14.46	15,621.38
	1.2 ดินลูกรังรองพื้น หนา 0.20 ม.	216.00	ลบ.ม.	226.25	48,870.00	1.3607	307.86	66,497.41
	1.3 ทราขรองใต้ถนนทางคอนกรีต	54.00	ลบ.ม.	937.81	50,641.74	1.3607	1,276.08	68,908.22
	1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	1,080.00	ตร.ม.	366.26	395,560.80	1.3607	498.37	538,239.58
	1.5 รอยต่อ EXPENSION JOIN	42.00	ม.	145.01	6,090.42	1.3607	197.32	8,287.23
	1.6 รอยต่อ CONSTRUCTION JOIN	171.00	ม.	72.54	12,404.34	1.3607	98.71	16,878.59
2	งานไหล่ทางลูกรัง	8.00	ลบ.ม.	107.97	863.76	1.3607	146.91	1,175.32
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม	8.00	เมตร	1,071.37	8,570.96	1.3607	1,457.81	11,662.51
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				534,482.42			
	FACTOR F งานทาง					1.3607		727,270.23
	เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการงานก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดภาคใต้ตามมติคณะรัฐมนตรี (5%)							36,363.51
	รวมค่างานก่อสร้าง							763,633.74
	รวมเป็นเงิน							763,600.00

ปริมาณงาน 1,080.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 707.04 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายประมวล ทองด้วง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางสาวสายฝน ลีละกุล)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางสาวสุพีตรี อารยะสรณ์)  
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ